UCHWALA Nr XLII1/427/2010
Sejmiku Wojewodztwa Opolskiego
z dnia 30 marca 2010 .

w sprawie zmiany bud Zzetu Wojewodztwa Opolskiego na 2010 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorzadzie wojewodztwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z pdézn. zm.);
art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ); art. 121 ust. 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzajgce ustawe o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 157, poz. 1241), Sejmik Wojewddztwa Opolskiego uchwala co nastepuje:

§1
1. Zwieksza sie plan dochoddéw budzetu wojewddztwa na zadania wlasne o kwote

1 468 288 zt, w tym:

1) zmniejsza sie dochody w dziale 758 Rdzne rozliczenia o kwote 258 200 zt,
2) zwieksza sie dochody w dziale 600 Transport i t acznosé o kwote
1467 688 zt, w dziale 756 Dochody od osob prawnych od o0so6b
fizycznych 1 od innych jednostek nie posiadaj acych osobowo sci
prawne j o kwote 258 200 zt oraz w dziale 801 Oswiata i wychowanie o

kwote 600 zi,

zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do uchwaty.

2. Zwieksza sie plan wydatkéw budzetu wojewodztwa na zadania wkasne o kwote
4 468 288 zt, w tym:
1) zwieksza sie wydatki w dziale 600 Transport it gczno sé o kwote 4 467 688 zi,
w dziale 754 Bezpiecze nstwo publiczne i ochrona przeciwpo zarowa
o kwote 330 000 zt oraz w dziale 801 Oswiata i wychowanie o kwote 600 zi,
2) zmniejsza sie wydatki w dziale w dziale 758 R6zne rozliczenia o kwote
330 000 zi,
zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do uchwaty.
3. W planie wydatkbw na zadania wilasne realizowane z udziatem s$rodkow z
budzetu Unii Europejskiej dokonuje sie nastepujacych zmian:
1) zmniejsza sie wydatki majgtkowe w dziale 150 Przetwdérstwo przemystowe
o0 kwote 721 897 zt, w dziale 630 Turystyka o kwote 244 627 zt oraz w
dziale 926 Kultura fizyczna i sport o kwote 253 901 zi,



2) zwieksza sie wydatki biezgce w dziale 150 Przetwdrstwo przemystowe o
kwote 966 524 2zt oraz wydatki majgtkowe w dziale 801 Oswiata i
wychowanie o kwote 253 901 zi.

zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do uchwaty.

Zwieksza sie deficyt budzetu wojewodztwa o kwote 3 000 000 zi, tj. do kwoty
110 749 379 zi. Deficyt zostanie sfinansowany przychodami z tytutu innych
rozliczeh krajowych w kwocie 15 727 838 zi, sprzedazg obligacji w kwocie
49 721541 z, kredytem w kwocie 18 000 000 =zt oraz kredytem na
prefinansowanie zadan realizowanych z udziatem $rodkow europejskich w
kwocie 27 300 000 z.

Ustala sie emisje obligacji w wysokosci 64 912 074 zt na sfinansowanie deficytu
oraz sptate wczesniej zaciggnietych zobowigzan z tytutu emisji obligacji oraz
zaciggnietych pozyczek i kredytow.

Zwieksza sie przychody budzetu wojewodztwa o kwote 3 000 000 zt, zgodnie z

zatgcznikiem nr 1 do uchwaty.

Zwieksza sie wydatki zwigzane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi
o kwote 8 395 547 zt. Wykaz wieloletnich programoéw inwestycyjnych po

zmianach stanowi zalgcznik nr 2 do niniejszej uchwaty.

Dokonuje sie zmian w planie wydatkéw na programy i projekty realizowane z
udziatem s$rodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej,
zgodnie z zalgcznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty.

§2

Wykonanie uchwaly powierza sie Zarzagdowi Wojewodztwa.

§3

Uchwata podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Opolskiego.

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zalgcznik nr 1
do uchwaty Nr XLIII/427/2010
Sejmiku Wojewodztwa Opolskiego
z dnia 30 marca 2010 r.

Zestawienie zmian

WYDATKI

Zmniejszenia

wydatki majgtkowe
W DZIALE 630 TURYSTYKA
turystyki

wydatki majgtkowe

w rozdziale 92601 Obiekty sportowe

wydatki majgtkowe

Zwiekszenia

wydatki biezgce
w tym:

Zadania wtasne realizowane z udziatem _$rodkow
z bud zetu Unii Europejskiej

o kwot e
W DZIALE 150 PRZETWORSTWO PRZEMYSLOWE o kwot e
w rozdziale 15011 Rozwdj przedsi ebiorczo $ci 0 kwot e
o kwote
o kwot e

w rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniani a
o kwot e
o kwote
W DZIALE 926 KULTURA FIZYCZNA | SPORT o kwot e
o kwot e
0 kwote
o kwot e
W DZIALE 150 PRZETWORSTWO PRZEMYSLOWE 0 kwot e
w rozdziale 15011 Rozwoj przedsi ebiorczo Sci o kwot e
o kwote
- wydatki wspotfinansowane ze srodkéw europejskich o kwote
W DZIALE 801 OSWIATA | WYCHOWANIE 0 kwot e
o kwot e

w rozdziale 80101 Szkoty podstawowe

wydatki majgtkowe

o kwote

1220 425 zt

721 897 zt
721 897 zt

721 897 zt

244 627 zi

244 627 zi

244 627 zt

253 901 zt
253 901 zt

253 901 zt

1220425 zt

966 524 zi
966 524 zi

966 524 zt

966 524 zi

253 901 zt

253 901 zt

253 901 zt



Pozostate zadania wlasne

DOCHODY
Zmniejszenia
Dochody bie zace

W DZIALE 758 ROZNE ROZLICZENIA

W rozdziale 75801 Cz e$¢é oswiatowa subwencji ogolnej

dla jednostek samorz adu terytorialnego
§ 2920 Subwencje ogolne z budzetu panstwa
Zwiekszenia

Dochody maj atkowe

W DZIALE 600 TRANSPORT | £ ACZNOSC
w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewddzkie

§ 6300 wptywy z tytutu pomocy finansowej udzielane;j

miedzy j.s.t. na dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

Dochody bie zace

W DZIALE 600 TRANSPORT | £ ACZNOSC
w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewoddzkie

§ 2710 wplywy z tytutu pomocy finansowej udzielane;j

o kwot e
o kwot e
0 kwot e
o kwot e
o kwote
o kwot e

0 kwot e

0 kwot e

ok wote

o kwote
0 kwot e

o kwot e

ok wot

miedzy j.s.t. na dofinansowanie wiasnych zadan biezgcych o kwote

W DZIALE 756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH
OD OSOB FIZYCZNYCH | OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE POSIADAJ ACYCH
OSOBOWOSCI PRAWNEJ

W rozdziale 75623 Udziaty wojewodztw
w podatkach stanowi gcych dochéd
bud zetu pa nstwa

8§ 0020 Podatek dochodowy od 0s6b prawnych

W DZIALE 801 OSWIATA | WYCHOWANIE
w rozdziale 80130 Szkoty zawodowe

80750 Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikdéw
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych

do sektora finansow publicznych

oraz innych umow o podobnym charakterze

0 kwot e

0 kwot ¢

o kwote

o kwot e
o kwot e

o kwote

258 200 zt

258 200 zt

258 200 zt

258 200 zt

258 200 zi

1726 488 zt

1 367 688 zt

1 367 688 zt
1 367 688 zt

1 367 688 zt

358 800 zt

100 000 zt
100 000 zt

100 000 zt

258 200 zt

258 200 zt
258 200 zt

600 zt
600 zt

600 zt



WYDATKI

Zwiekszenia

W DZIALE 600 TRANSPORT | £ ACZNOSC

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewddzkie

wydatki majgtkowe
Wydatki biezace

W DZIALE 754 BEZPIECZE NSTWO PUBLICZNE
| OCHRONA PRZECIWPOZAROWA
w rozdziale 75412 Ochotnicze stra ze pozarne

wydatki biezace
wydatki majgtkowe

W DZIALE 801 OSWIATA | WYCHOWANIE
w rozdziale 80130 Szkoty zawodowe

wydatki biezgce

Zmniejszenie

W DZIALE 758 ROZNE ROZLICZENIA
w rozdziale 75818 Rezerwy ogdlne i celowe

wydatki biezace
w tym: rezerwa ogolna

PRZYCHODY
Zwiekszenie
8§ 955 Przychody tytutu innych rozliczen krajowych

8§ 931 Przychody ze sprzedazy innych papieréw
wartosciowych

0 kwot e
0 kwot e
ok wote
o kwote
0 kwote
o kwot e

o kwot e

o kwote
o kwote
0 kwot ¢

o kwot e

o kwote

o kwot e

o kwot e
okwot e

o kwote
o kwote

0 kwot e

o kwote

o kwote

4 798 288 zi

4 467 688 zi
4 467 688 zi
4 367 688 zi
100 000 zt
330 000 zt
330 000 zt

80 000 zi
250 000 zt
600 zt
600 zt

600 zt

330 000 zt

330 000 zt
330 000 zt

330 000 zt
330 000 zt

3 000 000 zt

1 000 000 zt

2 000 000 zt



